

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Управління економіки та розвитку громади ВК ВМР (І.Барабух)	1. Послуги з надання дозволу на використання Комп'ютерних програм Економічний профайл громади (VkursiPro)	48610000-7	1	послуга	62 000,00	62 000,00	1 проп	Забезпечення інформацією щодо реєстрації/припинення дії суб'єктів господарської діяльності (юрособи та ФОП), їх ділової активності, видів діяльності, участі у тендерах, наявності ліцензій, патентів, рухомого та нерухомого майна, аналізу боргів перед бюджетом та іншого. Формування звітів, здійснення порівняльного аналізу, тощо. (на 12 місяців) ТОВ «ЦРІ» м.Київ	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	2. Продукція для нагородження:					67 030,00	+	Для забезпечення проведення спортивно-масових заходів: з легкої атлетики, волейболу, мініфутболу, боротьби, важкої атлетики, баскетболу, футболу ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		Кубок	18530000-3	15	шт.	500,00	7 500,00			
		Кубок малий	18530000-3	6	шт.	300,00	1 800,00			
		Медаль	18530000-3	627	шт.	80,00	50 160,00			
		Грамоти	22820000-4	20	шт.	11,00	220,00			
		Статуетка	39290000-1	49	шт.	150,00	7 350,00			
	КЗ «Вараська мистецька школа» (Н.Петрович)	3. Метрологічна атестація приладів обліку КЗ «Вараська мистецька школа»	50410000-2	1	послуга	20 616,00	20 616,00	1 проп	В закладі необхідно провести метрологічну атестацію приладів обліку, зробити заміну лічильника холодної води та опломбування. ТзОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	4. Дослідження:	85140000-2				6 201,72	1 проп	Необхідні для проходження медичного огляду на 2025-2026 рік ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		Дослідження біоматеріалу: калу на яйця, личинки, фрагменти товстого мазка		1	послуга	3 485,05	3 485,05			
		Дослідження: Зішкрибу з перианальних складокна яйця гельмінтів		1	послуга	2 716,67	2 716,67			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	5. Телевізор Xiaomi TV A 65 2025 (Google TV, Wi-Fi, 3840x2160)	32320000-2	1	шт.	22 999,00	22 999,00	+	Телевізор необхідний для демонстрування відеоматеріалів, а підлогова підставка для телевізора дозволить його вільно переміщати ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
	6. Підлогова підставка для телевізора OfficePro TV S455	39150000-8	1	шт.	6 499,00	6 499,00			
	7. Емаль для підлоги ПФ 266 DEKART 2,8 кг червоно- коричнева	44810000-1	4	шт.	324,00	1 296,00	+	У бібліотеках-філіях с. Мульчиці, с. Собіщиці та с. Рудка, з'явилась потреба у придбанні фарби для фарбування підлоги. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	8. Подовжувач- фільтр LUXEL 5м	31680000-6	2	шт.	290,00	580,00	+	Наявні подовжувачі вийшли з ладу, тому є потреба у придбанні нових. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
	9. Подовжувач VIOLUX 3*1 2P 3М з заземленням	31220000-4	1	шт.	237,00	237,00			
	10. Послуги з поточного ремонту пожежної сигналізації (заміна блоку живлення BGM- 125 Pro)	50410000-2	1	послуга	630,00	630,00	1 проп	У зв'язку з погодними умовами, що спричинили несправність блоку живлення, з'явилась потреба у його заміні. ТОВ служба безпеки «Кольчуга-1»	Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	11. Довга вишита сорочка	18330000-1	5	шт.	1 900,00	9 500,00	+	Необхідні для проведення культурно- мистецьких заходів. ФОП Карповець А.Г.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Собіщиці ЗДО (О.Корень)	12.Послуги зі спорожнення вигрібних ям і септиків	90460000-9	1	послуга	11 769,43	11 769,43	1 проп	Для належного функціонування закладу КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	13.Рамки для грамот (А4 формату)	39290000-1	100	шт	80,00	8 000,00	1 проп	Для нагородження дітей закладів ФОП Коваль О.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	14.ПАРОКОНВЕ КТОМАТ АРАСН AP5QT	39310000-8	1	шт	200 000,00	200 000,00		Для забезпечення належного харчування дітей в закладі. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ГЦГО (О.Корень)	15.Портал Радник у сфері публічних закупівель	48480000-6	1	послуга	5 820,00	5 820,00	1 проп	Для юридичної підтримки відділу публічних закупівель ФОП Беляков П.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	16.Послуги з адміністрування програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	99 900,00	99 900,00	1 проп	Для забезпечення навчального процесу (Електронний засіб навчального призначення «Дидактичний мультимедійний матеріал «КРАЇНА МРІЙ. Фізика» для закладів загальної середньої освіти, 7 клас) (2 шт.) ФОП МЕЛЬНИК П.О.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Собіщицький ліцей (О.Корень)	17.Послуги з адміністрування програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	99 900,00	99 900,00			
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	18.Послуги з адміністрування програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	99 900,00	99 900,00			
	Управління освіти ВК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	19.Послуги з адміністрування програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	49 950,00	49 950,00		Для забезпечення навчального процесу (Електронний засіб навчального призначення «Дидактичний мультимедійний матеріал «КРАЇНА	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська гімназія (О.Корень)	20.Послуги з адміністрування програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	49 950,00	49 950,00		МРІЙ. Фізика» для закладів загальної середньої освіти, 7 клас) (1шт.) ФОП МЕЛЬНИК П.О.	
	Управління освіти ВК ВМР Старорафалівська гімназія (О.Корень)	21.Послуги з адміністрування програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	49 950,00	49 950,00			
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	22.Аварійний ремонт центрального входу	45420000-7	1	послуга	199 993,59	199 993,59	+	Для забезпечення належного вигляду закладу ФОП ФЕЩУК І.І.	Відкриті торги
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	23.Аптечка медична підсумок (набір 16 одиниць)	33190000-8	4	шт	1 800,00	7 200,00	+	Навчальні засоби для класів безпеки ФОП КОВАЛЬЧУК І.Я.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	24.Пилосос професійний ECG VM 3140 Hobby Промисловий (2805)	39710000-2	1	шт	5 999,00	5 999,00	1 проп	Для утримання закладу в належному стані ТОВ «Епіцентр К»	Погоджено
Д. Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	25.НУШ Комплект мультимедійного обладнання. Тип 3: Інтерактивна панель 75" з ОС, комп. модуль (i7, від 8 ГБ ОП, від 256 ГБ SSD, Windows), type-C, Wi-Fi, BT, підтримка	32320000-2	2	шт.	136 261,19	272 522,38		Для забезпечення навчального процесу. Запит ціни пропозиції постачальника	На доопра- цювання

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		декількох облікових записів, бездротова трансляція, мобільний стенд								
		26.Підготовка системи до осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 рр. Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	50720000-8	1	послуга	49 996,00	49 996,00	1 проп	Для функціонування закладу. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		27.Виготовлення протно- кошторисної документації (стадія "Робочий проект") по об'єкту "Влаштування системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №1 за адресою: 34401, Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 55	71320000-7	1	робота	115 000,00	115 000,00	1 проп	Для функціонування закладу. ПП «АРБУД-ПРОЕКТ» м.Сарни	На доопра- цювання

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		28. Експертна оцінка, щодо кошторисної частини проектної документації проекту "Поточний ремонт кабінетів та лабораторій (каб.107, 108, 109, 321) Вараського ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 55"	71310000-4	1	послуга	4 272,00	4 272,00	1 проп	Для здійснення закупівлі поточного ремонту. ТОВ «Експертиза MBK»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	29. Розроблення робочого проекту на влаштування системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі	71320000-7	1	робота	129 000,00	129 000,00		Для створення безпечного освітнього середовища та для оперативного виявлення загоряння на початкових етапах. ПП «АРБУД-ПРОЕКТ» м. Сарни	На доопра- цювання

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		30. Свідомство про здобуття повної загальної середньої освіти	72310000-1	3	шт	49,62	148,86	1 проп	Для закупівлі свідоцтв про здобуття повної загальної середньої освіти з відзнакою. Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	31. Поточний ремонт входів та покрівлі Вараського ліцею №4 Вараської міської ради Рівненської області	45450000-6	1	послуга	562 536,00	562 536,00		Для забезпечення належного технічного стану будівлі, безпечного пересування працівників та учнів, а також запобігання аварійним ситуаціям, пов'язаним із протіканням даху чи пошкодженням сходів. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		32. Інтерактивна панель	32320000-2	2	шт.	324 200,00	324 200,00		Забезпечення якісного та сучасного освітнього процесу шляхом впровадження інтерактивних технологій. Відкриті торги з особливостями	На доопра- цювання
		33. Бензин А95	09130000-9	100	л	57,06	5 706,00	1 проп	Для безперебійної роботи газонокосарки ТОВ «УКРНАФТА – ПОСТАЧ»	Погоджено
		34. Влаштування системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей при пожежі у Вараському ліцеї №4	71320000-7	1	робота	117 000,00	117 000,00	1 проп	Система повинна забезпечити раннє виявлення пожежі , подачу звукового/світлового сигналу та організацію безпечної евакуації людей. ПП «АРДБУД – ПРОЕКТ» м.Сарни	На доопра- цювання

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35.Свідомство про здобуття повної загальної середньої освіти (з відзнакою)	22800000-8	11	шт.	49,62	545,82	1 проп	Закупівля здійснюється з метою забезпечення видачі свідоцтв учням, які завершили здобуття освіти Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	36.Свідомство про здобуття повної загальної середньої освіти	72310000-1	4	шт	49,62	198,48	1 проп	Для виготовлення документів про здобуття освіти (з відзнакою) Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області	Погоджено
		37.Періодичні медичні огляди працівників	85110000-3	1	послуга	164 625,80	164 625,80		Проведення медичного огляду працівників (125 ос.) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		38.Буд. матеріали:	44830000-7				3 565,00	1 проп	Для проведення робіт господарським способом ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Штукатурка стартова (універсальна) Крумікс, 30кг		3	шт	355,00	1 065,00			
		Піна монтажна		8	шт	300,00	2 400,00			
		Очисник монтажної піни		1	шт	100,00	100,00			
		39.Влаштування системи пожежної сигналізації, системи централізованого пожежного спостереження, диспетчеризації систем протипожежного захисту, оповіщення про пожежу та управління	71320000-7	1	послуга	117 000,00	117 000,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки перебування людей в приміщеннях та на території закладу ПП «АРТБУД-ПРОЕКТ» м.Сарни	На доопра- цювання

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		евакуацією людей при пожежі								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (Гузь А.О.)	40. Документи про загальну середню освіту, що виготовляються на основі фотокомп'ютерних технологій та додатків до них	22450000-9	7	шт	49,62	347,34	1 проп	Для забезпечення конституційного права громадян на освіту та підтвердження її здобуття. Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	41. Послуги з ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus.	48760000-3	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	З метою ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		42. Комп'ютерне обладнання:					27 981,00	1 проп	Для облаштування робочого місця секретаря. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Системний блок AMD Ryzen 5 5500/A520M K V2/DDR4 16GB/MSI GT710 2Gb/SSD480/500 W/WIN11pro.		1	шт	13 999,00	13 999,00			
		Монітор 2Е E2424B Black		1	шт	3 149,00	3 149,00			
		Комплект: клавіатура+ миша Genius KM-100SE Black;		1	шт	575,00	575,00			
		Багато функціональний пристрій HP LJ M236d F4 (9YF94A).		1	шт	9 999,00	9 999,00			
		Колонки Defender SPK 22 Black.		1	шт	259,00	259,00			
		43. Медичне обладнання:	33190000-8				4 860,00	+	Для проведення процедур отримувачам послуг.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Бахіли одноразові поліетиленові (50 пар);		40	уп.	34,00	1 360,00		ФОП Федорук А.А.	
		Шапочки		2 000	шт	1,75	3 500,00			
		44.Бішофіт 1000мл		50	шт	66,55	3 327,50			
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	45.Біохімічний аналізатор автоматичний	38430000-8	1	шт	1 119 066,0	1 119 066,00		Для надання якісних послуг населенню лабораторією. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		46.Промивач для мікропланше-тів	38430000-8	1	шт	249 224,00	249 224,00		Для надання якісних послуг населенню лабораторією. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		47.Бензин А-95 (талони)	09130000-9	1500	л	56,50	84 750,00		Для надання якісних послуг населенню, для заправки автомобілів. Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		48.Повірка Аудіометра комбінованого АА 222	71630000-3	1	послуга	5 484,00	5 484,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. ДП «НДІ СИСТЕМА»	Погоджено
		49.Поточний ремонт вхідної групи центру психічного здоров'я КНП ВМР «ВБЛ»	45450000-6	1	послуга	168 229,56	168 229,56	1 проп	Для надання якісних послуг населенню. (улаштування пандусу) ТОВ «Полісся БУДМОНТАЖ»	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (І.Громицька)	50.Швидкий тест на 12 наркотиків (MOR300/MDM A500/COC300/ME500/MTD300/TML300/BAR300/BZO300/AMP500/K2-50/KET500/THC 50) в сечі, тест-панель (код НК	33120000-7	5	шт	170,15	850,75		Необхідні для оснащення кабінету передрейсового та післярейсового медичного огляду водіїв транспортних засобів Запит пропозицій постачальників.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		024:2023: 46994 – Множинні наркотики IVD (діагностика in vitro), набір, імунохроматографічний аналіз, експрес-аналіз)								
		51. Швидкий тест на алкоголь для визначення в сліні, №1 (код НК 024:2023: 38524 – Етиловий спирт (етанол) Етиловий спирт (етанол) IVD (діагностика in vitro), набір, ферментний аналіз спектрофотометрії, експрес-аналіз, набір, ферментний аналіз спектрофотометрії, експрес-аналіз)	33120000-7	5	шт	22,42	112,10		Необхідні для оснащення кабінету передрейсового та післярейсового медичного огляду водіїв транспортних засобів Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		52. Світлодіодний світильник	31520000-7	2	шт	1 090,00	2 180,00	+	Світлодіодні світильники AVT-SQUARE 48W-Silver 5000K необхідні для заміни тих, що вийшли з ладу у кабінеті. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		53. Кабельний канал 25*16 мм 2 м	44320000-9	2	шт	35,00	70,00	+	Кабельний канал 25*16 мм 2 м Neomax Ultra необхідний для господарських потреб підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		54. Буд. матеріали:	44110000-4				10 631,00	+	Для заміни фізично зношеного покриття (лінолеуму) та повернення	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Лінолеум Atlantal Forward /3,5 м		21	м ²	475,00	9 975,00		естетичного зовнішнього вигляду кабінету лікаря. ФОП Ковальчук В.П.	
		Плінтус-короб 56 мм Тік (2,5 м)		8	шт	64,00	512,00			
		Плінтус-короб кут внутрішній		6	шт	8,00	48,00			
		Плінтус-короб кут зовнішній		6	шт	8,00	48,00			
		Плінтус-короб з'єднання		4	шт	8,00	32,00			
		Плінтус-короб заглушка		2	шт	8,00	16,00			
		55. Дюбель з гриб. комірцем з забивним шурупом 6*40	44530000-4	50	шт	0,50	25,00	+	Необхідні для монтажу плінтусів. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		56. Моноблоки	30210000-4	15	шт	23 528,00	352 920,00		Для забезпечення необхідних умов праці лікарів необхідно замінити комп'ютерну техніку, яка вийшла з ладу та застарілу техніку, а саме: Персональний комп'ютер (моноблок) Acer Aspire C22-820 (DQ.BCKME.001) (характеристики: - Процесор: двохядерний Intel Celeron J4005 (2 GHz) - Оперативна пам'ять: 4 Гб (доступно 3,8 гб), на нову (сучасну) – Моноблок з такими характеристиками: Моноблок Intel Core™ i5 / Intel (6p+0e)-Core i5-12400 2.5-4.4GHz / Intel HD / 16GB DDR4-3200 SODIMM / 480GB M.2 NVMe SSD / BOX / Intel H610 / Pro H610T D4-CSM / Artline G40 Plus 23.8" H610 Fixed / 120W / 23.8" FullHD 1920x1080 / IPS / Web Camera FullHD / Wi-Fi 802.11ac / Bluetooth 4.0 / No OS / Запит пропозиції постачальників	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57.Операційні системи	48620000-0	15	шт	8 199,00	122 985,00		Операційна система необхідна для встановлення на моноблоки. Характеристик операційної системи: Тип ліцензії: корпоративна ліцензія (oem) Призначення: для робочих станцій Розрядність: 64 - розрядні Мова інтерфейсу: українська Кількість користувачів (пристроїв): 1 Підключення до домену: Active directory Віддалене підключення: Remote desktop Шифрування диска: Bitlocker Створення віртуальних машин: Hyper-v Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		58.Очищувальний розчин «Probe Cleanser» (50 мл)	33690000-3	3	шт	399,11	1 197,33	+	Реагент необхідні для якісної роботи гематологічного аналізатора. ТОВ «ХЛР» м.Київ	Погоджено
		59.Стрічка з тепловим записом 49*20	22990000-6	50	шт	50,50	2525,00	1 проп	Стрічка діаграмна з тепловим записом /ч/л 49х20, №10, закуповується для запису аналізів з гематологічного аналізатор ТОВ «ХЛР» м.Київ	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	60.Капітальний ремонт силового трансформатора 1Т ПС «Вараш» типу ТДТН-16000 /110	45453000-7	1	роботи	2 350 000,00	2 350 000,00		Для забезпечення надійного електрозабезпечення міста Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		61.Аварійний ремонт покрівлі побутового приміщення за	45260000-7	1	послуга	48 750,00	48 750,00	1 проп	В зв`язку із аварійним станом покрівлі побутового приміщення ТОВ «Поліссябудмонтаж»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		адресою: Промислова зона								
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	62. Бензонасос ЗИЛ130	42120000-6	1	шт	186,00	186,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту ФОП Никончук С.П. (трактори)	Погоджено
		63. Камера 9.00/10,00-16	34350000-5	1	шт	928,20	928,00			
		64. Олива моторна YUKO MEGA DIESEL 10w40 20л/17.5кг	09210000-4	3	шт	2309,01	6927,03	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства. ТОВ «Логос-Еко»	Погоджено
		65. Охолоджуюча рідина Antifreeze-40 OT (червоний) 20кг	24950000-8	2	шт	1243,07	3729,21			
		66. Заправка картриджа:	50310000-1				430,00	1 проп	Необхідність обумовлена для безперебійної роботи підприємства ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		Заправка картриджа Canon 725		1	шт	180,00	180,00			
		Заправка картриджа Canon 070		1	шт	250,00	250,00			
		67. Журнали:	22820000-4				660,00	1 проп	Необхідність для поточної та безперебійної роботи працівників. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці		2	шт	150,00	300,00			
		Журнал протоколів перевірки знань з електробезпеки		2	шт	180,00	360,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	68. Технічне обслуговування зварювального	50530000-9	1	послуга	1 912,00	1 912,00	1 проп	Технічне обслуговування зварювального генератора Mosa MW250	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		генератора Mosa MW250							ТОВ «Науково-виробничий центр Валідус»	
		69. Консультаційні послуги на тему: Актуальні питання формування та встановлення тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення	79410000-1	1	послуга	3350,00	3 350,00	1 проп	Навчання на тему: Актуальні питання формування та встановлення тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення ТОВ «Інститут місцевого розвитку»	Погоджено
		70. Пристрій ПЗК 9/60	44510000-8	1	компл.	6 600,00	6 600,00	1 проп	Для виконання робіт з відео дослідження к/м мереж міста ТОВ «Контакт-Енерго»	Погоджено
		71. Розчинник Уайт-спіріт 5л	44830000-7	2	шт	175,00	350,00	1 проп	Для виконання робіт з фарбування обладнання дільниці в/в ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		72. Будівельні товари	44420000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			9 781,50	1 проп	Для поточного ремонту приміщення КНС-1 ФОП Масівський А.С.	Погоджено
		73. Буд. матеріали:	44330000-2				6 336,86	1 проп	Для виконання виробничих завдань на токарному верстаті ТОВ «Торгово-виробнича компанія «Амбар»	
		Шестигранник сталевий 19 ст.20		3	м	356,99	1 070,97			
		Шестигранник сталевий 22 ст.20		3	м	396,09	1 188,27			
		Шестигранник сталевий 24 ст.20		3	м	470,07	1 410,21			
		Круг сталевий 16		4	м	234,78	939,12			
		Круг сталевий 25		4	м	432,09	1728,36			
І.Воско-бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	74. Поставка програмної продукції у	72260000-5	1	послуга	25 020,00	25 020,00	1 проп	Програмна продукція у вигляді upgrade та доступ до онлайн-сервісів та оновлень для ведення господарської	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		вигляді upgrade та доступ до онлайн-сервісів та оновлень							діяльності підприємства протягом 12 місяців ТОВ «Альянс Солюшен»	
		75.Рукавиці:	18140000-2				3 684,00	1 проп	Дотримання норм охорони праці ТОВ «ВП «Полісан»	Погоджено
		Рукавиці з ПВХ-малюнком, стандарт «Farbex»		180	пара	19,20	3 456,00			
		Рукавиці з ПВХ-малюнком, економ «Farbex»		20	пара	11,40	228,00			
		76.Емалі	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			15 159,60	1 проп	Для проведення ремонтних робіт ТОВ «ВП «Полісан»	Погоджено
		77.Розчинники:					1 144,80			
		Розчинник (0,85 л)		12	шт	60,60	727,20			
		Розчинник (0,5 л)		12	шт	34,80	417,60			
		78.Продукція для чищення:	39830000-9				8 964,06	1 проп	Для прибирання приміщень ТзОВ НВФ «Юмікс ВДВ»	Погоджено
		Білизна		225	шт	23,04	5 184,00			
		Доместос		10	шт	150,00	1 500,00			
		Пральний порошок (10 кг)		3	шт	520,02	1 560,06			
		Чистячий порошок		20	шт	36,00	720,00			
		79.Мило:	33710000-0				11 125,50	1 проп	Дотримання норм охорони праці ТзОВ НВФ «Юмікс ВДВ»	Погоджено
		Мило госп. 72% 200г		400	шт	15,00	6 000,00			
		Мило рідке госп. (5 л)		25	шт	205,02	5 125,50			
		80.Пакет д/сміття 240/10	19640000-4	5	шт	125,04	625,20			
		81.Рукавиці гумові Амбуланс	33140000-3	100	пара	22,00	2 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		82. <u>Рукавиці робочі:</u>	18140000-2				<u>4 365,00</u>	1 проп	Дотримання норм охорони праці ТзОВ НВФ «Юмікс ВДВ»	Погоджено
		Рукавиці з нітриловим покриттям трикотажні		50	пара	46,50	2 325,00			
		Рукавиці робочі з латексним покриттям утеплені		30	пара	68,00	2 040,00			